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SMAP TEPECHITLAN

ESTADO DE ZACATECAS
Estados de Resultados

Usr: LDAVILA
Rep: rptEstadoResultado

Del 01/jul./2024 al 30/sep./2024

Fecha y [10/oct./2024
hora de Impresién

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES
TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZA

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/jul. al 30/sep./2024

$884,813.56

$884,813.56
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$884,813.56

$943,772.04
$488,223.71
$91,912.48
$363,635.85
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1.00

$1.00
$0.00

$943,773.04

-$58,959.48

100.00 %

100.00 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %

0.00 %

100.00 %

106.66 %
55.17 %
10.38 %
41.09 %

0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %

106.66 %

-6.66 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/sep./2024

$2,698,148.21

$2,698,148.21
$136,040.00

$136,040.00
$136,040.00

$0.00

$2,834,188.21

$2,728,107.32
$1,318,698.51
$378,346.90
$1,031,061.91
$8,670.00
$8,670.00
$0.00

$0.00

$1.00

$1.00
$0.00

$2,736,778.32

$97,409.89

95.20 %

95.20 %
4.79 %

4.79 %
4.79 %

0.00 %

100.00 %

96.25 %
46.52 %
13.34 %
36.37 %
0.30 %
0.30 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %

96.56 %

3.43 %

ING. ADOLFO CORTEZ SANTILLAN
PRESIDENTE DEL CONSEJO

T.M.A DANIEL CORREA ROMERO
DIRECTOR GENERAL

LIC. ELSA LUNA ARELLANO

COMISARIO DEL CONSEJO DIRECTIVO
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